РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»   декабря 2023 года                                                                                 № 340
О признании утратившим силу постановление администрации Муезерского муниципального района от 20 октября 2023 года № 289 «Об отмене постановления Администрации Муезерского муниципального района «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 26 августа 2015 г. № 300»
В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Муезерского муниципального района от 20 октября 2023 года № 289 «Об отмене постановления Администрации Муезерского муниципального района «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 26 августа 2015 г. № 300»

2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
И.о. Главы администрации

Муезерского муниципального района                                                            Д.И. Кириллов